SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informar se procede a informação que um setor

inteiro da prefeitura foi afastado devido a atestado médico emitido por um mesmo

médico.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe se procede a informação que um setor inteiro da prefeitura foi

afastado devido a atestado médico emitido por um mesmo médico.

Caso afirmativo, qual setor e qual médico e especialidade?

Qual procedimento a municipalidade irá adotar para que não seja prejudicado o

atendimento à população?

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-03-13T16:43:56-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828